
Estado de cuenta individual de ahorro para pensiones Fecha de Emisión - 31/08/2020

Período del 26/08/2019 al 26/08/2020

Tipo y número de documento de identidad

Fondo del afiliado: Conservador

Nombre:ELSY LISSETTE CHAVEZ ZELAYA Fecha de asignación del fondo:

Dirección: COLONIA METROPOLIS PASEO LAS MARGARITAS CASA 60D  MEJICANOS SAN SALVADOR

NUP:

Fecha de incorporación al SAP:

269286600003

25/06/1998

25/06/1998Fecha de afiliación AFP Crecer:

Empleadores:

DUI 044730859

01/11/2017

En el estado de cuenta puedes verificar el saldo acumulado para tu pensión y el
histórico de transacciones.

43876 FOOD TRENDS, S.A. DE C.V.

CR-EA-310820-269286600003

Meses cotizados
del período Saldo anterior Ingresos

Rentabilidad
del período Egresos y CGS Nuevo saldo

$ 11,012.85$ 10,198.01 $ 623.68 $ 479.40 $ 288.249

Saldo del período anterior

Más: cotizaciones obligatorias

Más: cotizaciones voluntarias

Más: rentabilidad cotizaciones obligatorias

Más: rentabilidad cotizaciones voluntarias

Menos: pago pensión

Menos: otros cargos

NUEVO SALDO

Resumen de tus ahorros acumulados

$ 10,198.01

$ 623.68

$ 0.00

$ 479.40

$ 0.00

$ 0.00

$ 288.24

$ 11,012.85

Anticipo otorgado

Reintegro

SALDO PENDIENTE

Resumen la cuenta de garantía solidaria*

MONTO TOTAL

Aporte registrado en otra AFP

Aportes registrados en AFP Crecer

Resumen anticipo de saldo

$ 207.83

$ 0.00

$ 207.83

Valor de la cuota

No de cuotas

Hasta el:

Número de cuotas del período anterior

Más: ingreso de cuotas del período

Menos: pago pensión

Menos: otros cargos

NUEVO SALDO

Composición saldo en cuotas

$ 42.25

260.63

31/08/2020

252.46

15.19

7.02

0.00

260.63

26/08/2019 al 26/08/2020Detalle de transacciones -

Mes
cotizado

Fecha de
operación Descripción de transacción

Código
empleador IBC Ingresos Seguros

Administración
de cuenta. Saldo

Aportes a la
CGSPensión Otros

$ $ $ $ $ $ $ $

10,198.010.000.00Saldo del período anterior (incluye0 0.000.00 0.000.00 0.00

10,233.040.0035.03Pago cotización obligatoria trabajador4387607/19 16/08/2019 0.00483.13 0.000.00 0.00

10,236.910.0037.45Pago cotización obligatoria empleador4387607/19 16/08/2019 4.54483.13 0.004.88 24.16

10,258.760.0021.85Pago cotización obligatoria trabajador4387608/19 13/09/2019 0.00301.41 0.000.00 0.00

10,261.170.0023.36Pago cotización obligatoria empleador4387608/19 13/09/2019 2.83301.41 0.003.05 15.07

10,302.450.0041.28Pago cotización obligatoria trabajador4387609/19 14/10/2019 0.00569.38 0.000.00 0.00

10,307.010.0044.13Pago cotización obligatoria empleador4387609/19 14/10/2019 5.35569.38 0.005.75 28.47

10,345.740.0038.73Pago cotización obligatoria trabajador4387610/19 14/11/2019 0.00534.22 0.000.00 0.00

10,350.010.0041.40Pago cotización obligatoria empleador4387610/19 14/11/2019 5.02534.22 0.005.40 26.71

10,385.970.0035.96Pago cotización obligatoria trabajador4387611/19 13/12/2019 0.00496.03 0.000.00 0.00

10,389.940.0038.44Pago cotización obligatoria empleador4387611/19 13/12/2019 4.66496.03 0.005.01 24.80

10,426.940.0037.00Pago cotización obligatoria trabajador4387612/19 15/01/2020 0.00510.31 0.000.00 0.00

10,431.020.0039.55Pago cotización obligatoria empleador4387612/19 15/01/2020 4.79510.31 0.005.16 25.52

10,472.420.0041.40Pago cotización obligatoria trabajador4387601/20 14/02/2020 0.00570.97 0.000.00 0.00

10,477.270.0044.25Pago cotización obligatoria empleador4387601/20 14/02/2020 5.36570.97 0.005.49 28.55

10,518.670.0041.40Pago cotización obligatoria trabajador4387602/20 13/03/2020 0.00570.97 0.000.00 0.00

10,523.520.0044.25Pago cotización obligatoria empleador4387602/20 13/03/2020 5.36570.97 0.005.49 28.55

10,532.220.008.70Pago cotización obligatoria trabajador4387605/20 22/07/2020 0.00120.00 0.000.00 0.00

10,533.240.009.29Pago cotización obligatoria empleador4387605/20 22/07/2020 1.15120.00 0.001.12 6.00

10,533.450.000.21Rentabilidad dejada percibir cot. oblig.4387605/20 22/07/2020 0.00120.00 0.000.00 0.00
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Estado de cuenta individual de ahorro para pensiones Fecha de Emisión - 31/08/2020

Período del 26/08/2019 al 26/08/2020

Mes
cotizado

Fecha de
operación

Descripción de transacción
Código

empleador IBC Ingresos Seguros
Administración

de cuenta. Saldo
Aportes a la

CGSPensión Otros
$ $ $ $ $ $ $ $

11,012.850.00479.40Rentabilidad del Periodo Informado0 0.000.00 0.000.00 0.00

Rentabilidad del Periodo Informado $ 479.40 $ 11,012.85

* Aporte a la Cuenta de Garantía Solidaría. Este dato es meramente informativo, tal detalle no suma en su saldo total.
Tendrá derecho a recibir la devolución de sus aportes a la Cuenta de Garantía Solidaría el afiliado que acceda al beneficio de devolución de saldo o beneficio económico temporal,
según lo establecido en los artículos 126, 126-A y 126-C de la Ley del Sistema de Ahorro para Pensiones.
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